

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Wymiana stolarki drzwiowej i montaż krat w budynku administracyjnym KPP w Wyszkowie ,					
1					
d.1	KNR 4-01 0354-05 STWiOR str.11	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni ponad 2 m2	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 d.1 0354-04 STWiOR str.11	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		44	szt.	44.000	
				RAZEM	44.000
3	KNR 4-01 d.1 0819-15 STWiOR str.11	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		(4.5+2.8+2.7+1.3+1.2+1.5)*2*2	m ²	56.000	
				RAZEM	56.000
4	KNR-W 4-01 d.1 1214-02 STWiOR str.11	Ręczne zeskrabanie farby olejnej	m ²		
		452.00	m ²	452.000	
				RAZEM	452.000
5	KNR-W 4-01 d.1 1214-02 STWiOR str.11	Ręczne zeskrabanie farby olejnej klatka schodowa	m ²		
		115.00	m ²	115.000	
				RAZEM	115.000
6	Wycena in- d.1 dywidualna STWiOR 15	Demontaż wypełnień sufitu podwieszanego	m ²		
		330.3	m ²	330.300	
				RAZEM	330.300
7	KNR-W 4-01 d.1 0348-03 STWiOR str.11	Rozebranie nadproży dł. 100 cm na zaprawie cementowo-wapiennej 236 m	m ³		
		44*(0.1*1.00*0.2)	m ³	0.880	
				RAZEM	0.880
8	KNR 4-06 d.1 0101-01 STWiOR str.11	Wiercenie otworów o śr. do 16 mm i głębokości 10 mm do 10 szt. na jednym stanowisku na wysokości do 22 m	szt.		
		3*44	szt.	132.000	
				RAZEM	132.000
9	KNR 4-01 d.1 0703-03 STWiOR str.11 kalk. własna	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na belce stalowej	m ²		
		1.20*0.20*2*44	m ²	21.120	
				RAZEM	21.120
10	KNR 4-01 d.1 0708-01 STWiOR str.14	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm	m		
		(1.20*0.4*2+0.9*0.2)*44	m	50.160	
				RAZEM	50.160
11	KNR 4-01 d.1 0336-04 STWiOR str.11	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
		1.30*2*44	m	114.400	
				RAZEM	114.400
12	KNR 4-01 d.1 0324-03 STWiOR str.11	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1 ceg.w ścianach z cegieł 'na pełno'	m		
		1.30*2*44	m	114.400	
				RAZEM	114.400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	KNR 4-01 d.1 0329-03 STWiOR str.11	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych (2.20*0.05*0.25)*44*2	m ³ m ³	 2.420	 2.420
				RAZEM	2.420
14	KNR 4-01 d.1 0809-05 STWiOR str.12	Uzupełnienie posadzki o pow.do 5 m2 w jednym miejscu na zapr.cem.z płytek terrakotowych o wym. 20x20 cm 0.1*0.25*2*44	m ² m ²	 2.200	 2.200
				RAZEM	2.200
15	KNR 4-01 d.1 0313-04 STWiOR str.11	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 140 mm 1.20*2*44	m m	 105.600	 105.600
				RAZEM	105.600
16	KNR 4-01 d.1 0708-02 STWiOR 14	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (0.9+2.10+2.10)*44	m m	 224.400	 224.400
				RAZEM	224.400
17	KNR 0-17 d.1 2609-08 STWiOR str.14	montaż narożników wypukłych z kątownikiem metalowym 75*5+(1.5*3)*44	m m	 573.000	 573.000
				RAZEM	573.000
18	KNR 4-01 d.1 1204-02 STWiOR str.19	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian ościeża pokoi biurowych 44*0.3*5	m ² m ²	 66.000	 66.000
				RAZEM	66.000
19	Kalkulacja d.1 własna STWiOR str.16	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 90cm ościeżnica regulowana z płyty MDF , jednoskrzydłowe , wewnątrzlokalowych , wypełnionych panelem pełnym , z naświetlem oszklonym zwykłą szybą zespoloną , z ościeżnicą , klamkami , szldami , zamkiem i numerami pokoiów . Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 39	szt szt	 39.000	 39.000
				RAZEM	39.000
20	Kalkulacja d.1 własna STWiOR str.16	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 100cm , jednoskrzydłowych , wewnątrzlokalowych , do wysokości 2,05 m wypełnionych panelem pełnym ,Wymiary zewnętrzne skrzydła 1,00*2,05m , z ościeżnicą , klamkami , szydami , zamkiem na wkładkę 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
21	Kalkulacja d.1 własna STWiOR str.16	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 90cm ościeżnica regulowana z płyty MDF , jednoskrzydłowe , wewnątrzlokalowych , wypełnionych panelem pełnym , z ościeżnicą , klamkami , szldami , zamkiem i numerami pokoiów . Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 4	szt szt	 4.000	 4.000
				RAZEM	4.000
22	Kalkulacja d.1 własna STWiOR str.16	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 90cm ościeżnica regulowana z płyty MDF , jednoskrzydłowe , wewnątrzlokalowych , wygłuszonych. wypełnionych panelem pełnym , z ościeżnicą , klamkami , szldami , zamkiem i numerami pokoiów . Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
23	NNRNKB d.1 202 1521-06 STWiOR str.19	(z.III) Gruntowanie podłoży gipsowych na ścianach. 490.5	m ² m ²	 490.500	 490.500
				RAZEM	490.500
24	NNRNKB d.1 202 1521-06 STWiOR str.19	(z.III) Gruntowanie podłoży gipsowych na ścianach - klatka schodowa. 172.5	m ² m ²	 172.500	 172.500
				RAZEM	172.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
25	NNRNKB d.1 202 2015-01 STWiOR str.19	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 5mm dwówarstwowe na ścianach klatka schodowa- na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2 11.5*15	m ² m ²	 172.500	 172.500
26	NNRNKB d.1 202 2015-01 STWiOR str.19	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 5mm dwówarstwowe na ścianach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2 490.5	m ² m ²	 490.500	 490.500
27	KNR 4-01 d.1 1204-02 STWiOR str.19	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 408.00	m ² m ²	 408.000	 408.000
28	KNR 4-01 d.1 1204-01 STWiOR str.19	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów klatka schodowa. 3*4	m ² m ²	 12.000	 12.000
29	KNR 4-01 d.1 1204-01 STWiOR str.19	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów klatka schodowa. 86.25	m ² m ²	 86.250	 86.250
30	KNR 4-01 d.1 1204-01 STWiOR str.15	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi WYPEŁNIENIE SUFITU PODWIE- SZANEGO (26*1.80+33*1.8+6*2)+(1.8*32.5)+(1.5*2)+(2.5*1.5)+(32.5*1.8)+(1.5*2)+(2.5* 1.5)+(32*1.8)+(6*2)+(3*4)	m ² m ²	 330.300	 330.300
31	KNR 4-01 d.1 1212-05 STWiOR str.19	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych (1.80*3)*3	m ² m ²	 16.200	 16.200
32	KNR 4-01 d.1 0708-02 STWiOR str.12	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. II z zaprawy cementowo-wa- piennej na ościeżach szerokości do 25 cm 56.00	m ² m ²	 56.000	 56.000
33	KNR 2-02 d.1 0921-01 STWiOR str.12	Licowanie ścian płytkami (4.5+2.8+2.7+1.3+1.2+1.5)*2*2	m ² m ²	 56.000	 56.000
34	NNRNKB d.1 202 0842-01 STWiOR str.12	(z.VII) Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w po- mieszczeniach o pow. do 8 m2 28	m m	 28.000	 28.000
35	KNR-W 2-02 d.1 1521-05 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony 424.50	m ² m ²	 424.500	 424.500
36	KNR-W 2-02 d.1 1521-05 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony 11.5*7.5	m ² m ²	 86.250	 86.250
				RAZEM	86.250

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	KNR-W 2-02 d.1 1521-04 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - barwioną, barwienie podkładu lub natrysku	m ²		
		424.5	m ²	424.500	
				RAZEM	424.500
38	KNR-W 2-02 d.1 1521-04 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - barwioną, barwienie podkładu lub natrysku	m ²		
		86.25	m ²	86.250	
				RAZEM	86.250
39	KNR-W 2-02 d.1 1521-06 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - lakierowanie natrysku	m ²		
		424.5	m ²	424.500	
				RAZEM	424.500
40	KNR-W 2-02 d.1 1521-06 STWiOR str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - lakierowanie natrysku	m ²		
		86.25	m ²	86.250	
				RAZEM	86.250
41	KNR-W 4-01 d.1 1212-13 STWiOR str.15	dwókrrotne malowanie farbą olejną ościeżnic stalowych	m		
		27*4.8	m	129.600	
				RAZEM	129.600
42	KNR-W 2-02 d.1 1022-01 STWiOR str.16	Montaż skrzydeł drzwiowych płytowych wewnętrznych pełnych jednoskrzydło- wych fabrycznie wykończone łazienkowe pełne wyposażone w dwa rzędy tulei wentylacyjnych wymiary skrzydła 0,8*2,05cm.	szt		
		23	szt	23.000	
				RAZEM	23.000
43	KNR-W 2-02 d.1 1022-01 STWiOR str.16	Montaż skrzydeł drzwiowych płytowych wewnętrznych pełnych jednoskrzydło- wych fabrycznie wykończone łazienkowe pełne wyposażone w dwa rzędy tulei wentylacyjnych wymiary skrzydła 0,8*2,05cm.	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
44	KNR 2-02 d.1 2010-01 STWiOR 16	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych; po- krycie jednostronne jednowarstwowe 25-01; rozstaw słupków 60 cm	m ²		
		(1.4*3)+(1.8*3)	m ²	9.600	
				RAZEM	9.600
45	KNR 2-02 d.1 1016-02 STWiOR str.20	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian GK	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
46	Wycena in- d.1 dywidualna STWiOR str.15	Montaż wypełnień sufitu podwieszanego	m ²		
		330.3	m ²	330.300	
				RAZEM	330.300
47	KNR-W 4-01 d.1 0109-11 0109-12 STWiOR str.11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na od- ległość 10 km wraz z opłatą za przyjęcie gruzu na wysypisku	m ³		
		5.128	m ³	5.128	
				RAZEM	5.128
48	kał.własna d.1 STWiOR str.11	Transport i utylizacja materiałów z rozbiórki samochodem skrzyniowym z zała- dunkiem i wyładunkiem ręcznym	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		KANCELARIA TAJNA			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
49 d.2	KNR-W 2-02 1211-03 STWiOR str.16 analogia	Kraty wewnętrzne stalowe otwierane jedno lub dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 2 m ² osadzone w ścianach. Konstrukcja krat wykonana z prętów pionowych stalowych gładkich o śr. 16 mm w odstępach co 10 cm, ramy, skrzydła oraz pręty poziome wykonane z płaskowników 50x8 mm w odstępach co 20 cm, skrzydła na zawiasach toczonych, zamknięcia podwójne na kłódki patentowe. Mocowanie krat boki i góra za pomocą kotew z prętów fi 16mm w odstępach co 40 cm. Kraty pomalowane farbą antykorozyjną oraz farbą wierzchnią na kolor biały. Cena winna zawierać wykonanie nowych krat na gotowo oraz ich montaż wewnątrz pomieszczeń wraz z uzupełnieniem, naprawą i pomalowaniem tynków w miejscach zamontowania krat. Dodatkowo w cenie należy uwzględnić zakup i dostarczenie do każdej kraty kompletu kłódek patentowych certyfikowanych kl. 5 0.65*1.50+1.45+1.50	m ² m ²	 3.925	 3.925
				RAZEM	3.925
50 d.2	STWiOR str.16 kalk. własna	Oklejenie szyb okiennych folią 4	kpl kpl	 4.000	 4.000
				RAZEM	4.000
3		ARCHIWUM			
51 d.3	KNR-W 4-01 0353-10 STWiOR str.11	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m ² 1.0*2.1	m ² m ²	 2.100	 2.100
				RAZEM	2.100
52 d.3	STWiOR str.16 wycena indywidualna	Drzwi stalowe 210x100cm, jednoskrzydłowe do kancelarii, atestowane, klasy C i 4, pokryte obustronnie blachą grubości 1,5 mm, wyposażone w zamek podklamkowy, rozporowy i zamek szyfrowy odporny na prześwietlenia radiologiczne, elektrozaczep, klamki, uchwyty do plombowania, skrzydło drzwiowe malowane obustronnie na kolor z palety RAL, izolacja akustyczna RW 40 dB, przenikalność cieplna Uw = 2,2 (W/m ² *K), ościeżnica ceowa z blachy grub. 3,0 mm, 3 blokady antywyważeniowe od strony zawiasowej, 3 zawiasy 22 z łóżykami tocznymi, wysokość progu 20 mm - cena wraz z kosztami obsadzenia ościeżnicy, montażem i regulacją skrzydła drzwiowego 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
53 d.3	KNR 4-01 0711-03 STWiOR str.12	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m ² w 1 miejscu) - uzupełnienie wokół nowych ościeżnic drzwiowych 2*(0.30*(2.0+1.20+2.0))	m ² m ²	 3.120	 3.120
				RAZEM	3.120
54 d.3	KNR 4-01 1204-02 STWiOR str.18	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - uzupełnienie naprawek wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*1.50)	m ² m ²	 1.800	 1.800
				RAZEM	1.800
55 d.3	KNR 4-01 1206-05 STWiOR str.18	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - uzupełnienie lamperii wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*(2.0+2.0))	m ² m ²	 4.800	 4.800
				RAZEM	4.800